



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Dziś urodziny naszego miasta

Publikowane od

13.07.2012 00:00:00

Publikowane do

13.08.2012 00:00:00



Dzień 13 lipca jest dla Miasta Mława szczególną datą. W tym dniu w 1429 roku decyzją Książąt Mazowieckich Mława otrzymała prawa miejskie.

Z tej okazji życzymy wszystkim mieszkańcom naszego miasta wszelkiej pomyślności, wielu sukcesów, a przede wszystkim zdrowia.

Szczególnie gorąco zwracamy się do osób, które 13 lipca obchodzą swoje urodziny. Z okazji wspólnego święta od Burmistrza Miasta Mława zostały wysłane do nich listy z życzeniami. Jest w Mławie 59 takich osób.

Z okazji rocznicy nadania Mławie praw miejskich Burmistrz Miasta Mława podpisał Zarządzenie nr 99/2012, na mocy którego trzy osoby promujące nasze miasto poza jego granicami, zostały odznaczone Medalem Zasłużony dla Miasta Mława:

- **Maria Antonina Pomianowska** - polska instrumentalistka, wokalistka i pedagog, doktor sztuk muzycznych, kompozytorka, grająca między innymi na sarangi, suce biłgorajskiej, wiolonczeli. W 2011 roku wydała płytę z jej interpretacją muzyki Tekli Bądarzewskiej „Zapomniany dźwięk”,
- **Beata Barbara Michalec** – Sekretarz Towarzystwa Przyjaciół Warszawy, to dzięki jej staraniom i wytrwałości udało się ustalić i dowieść faktom, iż miejsce urodzenia Tekli Bądarzewskiej to Mława,
- **Dorota Kapitańska** - mławianka, wielce zaangażowana w promocję naszego miasta na falach radiowych, wygrywała między innymi konkursy Lata z Radiem.

W 2004 roku - w 575. rocznicę nadania praw miejskich na ścianach głównej klatki schodowej w Ratuszu Miejskim zostały zamieszczone **dwa tryptyki, miejscowego artysty malarza Zdzisława Kruszyńskiego, zatytułowane „Drzwi do Mławy”** oraz ufundowany został witraż. Zachęcamy do zapoznania się „przesłaniem” mławskich drzwi opisanych w nowopowstałej zakładce <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/mlawa-warto-zobaczyc>. Zapraszamy także do Urzędu, aby zobaczyć je osobiście.

Z okazji urodzin naszego miasta tradycyjnie odbywają się **Dni Mławy**. W tym roku przypadają one w dniach 13 – 15 lipca. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału i wspólnej zabawy. Szczegółowy program pod adresem <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/dni-mlawyyy-2012.html>.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dzis-urodziny-naszego-miasta>